
Storno podmínky 

Storno poplatky při zrušení pobytu: 

• Zrušení zdarma 91 dní před příjezdem 
• 50 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 90 dní před příjezdem 
• 75 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 30 dní před příjezdem 
• 85 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 13 dní před příjezdem 
• 100 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 4 dny před příjezdem 

Doplňující obchodní podmínky 

Dojde-li ke stornování ubytování, záloha ve všech případech propadá ve prospěch ubytovatele a 

zaniká nárok na její vrácení. Při změně termínu do 14 dní před příjezdem je záloha platná u 
nového termínu 

Domácí pravidla 
Příjezd: 15:00–20:00 
Odjezd: 12:00 
Zákaz kouření ve vnitřních prostorách 
Večírky nebo hlučné akce zakázány 
Domácí mazlíčci povoleni malá plemena do 6 kg 
 


